
Kivonat: Nyírmeggyes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. február 15. napján 
megtartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 

 
NYÍRMEGGYES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

  
1/2024. (II. 16.) 

önkormányzati rendelete 
 

az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak 
feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól szóló 9/2012. (VII. 17.) 

önkormányzat rendelet módosításáról 
 

Nyírmeggyes Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 
CXCVI. törvény 3. § (1) 1. pont 6. alpontjában, 3. § (1) bekezdés 1. pont 11. alpontjában, az 
5. § (2) bekezdés b)-c) pontjában, 5. § (4) bekezdésében, 11. § (16) bekezdésében, 13. § (1) 
bekezdésében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. 
§ (4) bekezdésében, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
– a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális 
alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) 
bekezdés j) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el: 
 

1. § 
Az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak feletti 
tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól szóló 9/2012. (VII. 17.) önkormányzati rendelet 
3. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 

2. § 
Hatályát veszti az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól szóló 9/2012. (VII. 17.) 
önkormányzati rendelet 
a) 1. mellékletében foglalt táblázat 119. sora, 
b) 1. mellékletében foglalt táblázat 131. sora, 
c) 1. mellékletében foglalt táblázat 138. sora, 
d) 1. mellékletében foglalt táblázat 147. sora. 
 

3. § 
Ez a rendelet 2024. február 16-án lép hatályba, és a kihirdetését követő napon hatályát veszti. 
 

 

Szőkéné Vadon Edit Etelka sk. Bor Szabina sk. 
 polgármester jegyző 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Záradék: 
 
A rendelet 2024. február 16. napján kihirdetésre került. 
 
Nyírmeggyes, 2024. február 16. 

        Bor Szabina sk. 
             jegyző 

 
 

 



 
1. melléklet az 1/2024. (II. 16.) önkormányzati rendelethez 

1. Az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak feletti 
tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól szóló 9/2012. (VII. 17.) önkormányzati rendelet 
3. mellékletében foglalt táblázat a következő 126–129. sorral egészül ki: 
„ 

126 094 Csatorna 4317 

127 0102 Csatorna 1 ha 6760 

128 0129 Csatorna 2 ha 5782 

129 067/3 Árok 1085 

 


